UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng 4 năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi:

 - Các Sở: Xây dựng; Tài nguyên và Môi

trường; Lao động, Thương binh và Xã hội;

 - Ban quản lý các KCN;

 - Công an tỉnh.

 - Công ty TNHH Luxshare – ICT (Việt Nam);

Công ty TNHH Luxshare – ICT (Vân Trung)

(giao Ban quản lý các KCN chuyển).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lại Thanh Sơn mời các đại biểu dự buổi làm việc

với Công ty TNHH Luxshare – ICT (Việt Nam), Công ty TNHH Luxshare – ICT

(Vân Trung).

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lại Thanh Sơn – Chủ trì;

- Chánh Văn phòng, Phó Chánh Văn phòng phụ trách lĩnh vực; chuyên

viên Phòng Đầu tư – Công, Nông nghiệp; chuyên viên phòng Xây dựng - Tài

nguyên và Môi trường; chuyên viên phòng Khoa giáo - Văn xã;

- Đại diện Lãnh đạo Sở, ngành: Xây dựng; Tài nguyên và Môi trường; Lao

động, Thương binh và Xã hội; Ban quản lý các KCN; Công an tỉnh;

- Tổng Giám đốc, Ban lãnh đạo và bộ phận chuyên môn có liên quan của

Công ty TNHH Luxshare – ICT (Việt Nam), Công ty TNHH Luxshare – ICT

(Vân Trung).

2. Địa điểm: Phòng họp tầng 3 - Trụ sở Ban quản lý các KCN.

3. Thời gian: Từ 14h00 thứ Tư, ngày 29/4/2020.

4. Nội dung:

- Nghe Đại diện Lãnh đạo Công ty Công ty TNHH Luxshare – ICT (Việt

Nam), Công ty TNHH Luxshare – ICT (Vân Trung) báo cáo tình hình thực hiện

02 dự án tại KCN Quang Châu và KCN Vân Trung; tình hình, khắc phục các vi

phạm; kế hoạch di dời công nhân ra khỏi khu nhà nghiên cứu phát triển 1 và nhà

nghiên cứu phát triển 2; các kiến nghị, đề xuất của doanh nghiệp;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở, ngành, đơn vị phát biểu ý kiến;

- Kết luận, quán triệt, chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

Giao Ban quản lý các KCN phối hợp với các doanh nghiệp chuẩn bị báo cáo

và các điều kiện phục vụ buổi làm việc. Đề nghị các đại biểu đến dự họp đầy đủ để

buổi làm việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lại Thanh Sơn;

- Lưu: VT, NamCN.

Bản điện tử:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh:

+ LĐVP, TKCT, TH;

+ Chuyên viên: XD, TN, MT, KGVX;

+ QTTV (ph/v).

 TL.CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2020-04-27T09:49:31+0700

		2020-04-27T10:57:11+0700

		2020-04-27T10:57:23+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-04-27T10:57:44+0700